
公　表　開　札　録

クリーンセンターかしはら余剰電力売却業務

橿原市川西町地内

３．契約番号 4243000779

５．入札の種類 指名競争入札

６．設計金額
７．積算総額

９．予定価格 （公表していません。）
１０．予定総価格 （公表していません。）

１１．最低制限価格 （設定していません。）

１２．落札の有無
１３．落札者氏名

１４．落札者所在地

１５．落札金額

丸紅㈱

１６．執行予定総額       178,566,810円(消費税含)      178,566,810円(消費税含)

備 考
再度総額第１回総額

結 果

関西電力㈱
高田営業所

入札辞退

平成24年12月26日入札執行平成24年12月26日入札執行

11頁

平成25年 2月 1日 から平成26年 1月31日

（公表していません。）
（公表していません。）

有

       19,951,681円(消費税含)       19,951,681円(消費税含)

１７．指名理由 橿原市建設工事等発注規程(平成17年橿原市訓令甲第14号)
第2条第6項、第3条第4項、第4条及び第5条第2項に基づく指名業者

＊入札金額は消費税抜

第１回入札 再度入札
入 札 者 氏 名

伊藤忠エネクス㈱
産業マテリアル事業本部

入札辞退

       14,188,033       14,188,033
      126,653,421      126,653,421

サミットエナジー㈱  4

       18,034,201       18,034,201
      161,823,147      161,823,147

エネサーブ㈱  3

       18,131,458       18,131,458
      162,341,319      162,341,319

㈱エネット  2

       19,001,601       19,001,601
      170,063,629      170,063,629

丸紅㈱ 落札

１. 役務名

４．履行期間

２. 役務場所

千代田区大手町１－４－２
国内電力プロジェクト部長　吉賀　博

８．最低制限基準金額 （設定していません。）


